villa in
pago ad integrum. Ista omnia denominata, quod nos,

pro reverentia
ipsius sancti loci vel Bertino seu monasterii sui

Sithiu ut hoc in
eismetipsis Mummoleno

episcopo et Bertino ab-

bate, sicut
superius diximus, integra nostra auctoritas plenius con-

firmata deberet. Cujus petitioni ita prestitisse et in omnibus confir-

masse, cognoscite; precipientes enim ut, sicut constat de ipsas res

superius quicquid dictum est, in
ipsa loca cum omnia et ex omnibus

1
Vacuus est in Cod. locus nominis. Supplenda, ut videtur, vox Tanmnensi,
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totum et ad integrum, id est, cum terris, domibus, mancipus, fa-

rinariis, vineis, vel, quicquid inter se commutaverunt, cultis et incultis,

et hoc ad présentes praesenti tempore possedere vel dominare vi-

dentur, ita et in antea, per nostrum prseceptum plenius
inde confir-

matum, et superscripti domnus Mummolenus episcopus et Bertinus

abba, de ipsas res superius nominatas quicquid per manu nostra fuit

dclegatum vel firmatum, sicut per eadem declaramus, hoc habeant,

teneant atque possideant; suisque successoribus, cum Dei et nostra

gratia, derelinquant; vel quicquid exinde facere decreverint, liberam

in omnibus habeant potestatem, et nulla inter ipsos lis et altercatio,

posttemporibus,
ante parentum nostrorum regibus nianeat nisi tam

de parte domno Mummoleno episcopo, quam et de successoribus suis

Noviomagensc civitate, nulla requisitio necremallatio fiat, et de parte

Bertino abbate vel ipsius monasterii Sitdiu, seu successoribus suis,

non fiat et nec successoris vestri in curticellas superscriptas, nec

quislibet, ut dictum est, judiciaria potestas ibidem ingredere non

prœsumat, nisi pro nostra mercede habuero introitum judicum,
memoratus abba vel successores sui ibidem consistentes, ad

parte

ipsius monasterii, valeant possidere, qualitcr in illis delectetur ad

ipsa sancta congrcgatione pro nobis Domini misericordiam jugiter

deprecare. Et ut haec praeceptio firmior habeatur, et a vobis suc-

ccssoribusque vestris per tempora in omnibus conservetur, nos et

praecelsa domna et genitrix nostra, Balthechildis regina, signaculo

manus nostris noscimur affirmasse.

« Actum sub die kal. febr. anno vi.° regni nostri, Grisciaco palatio.
»

VI.

DE PMVILEGIO BEATI AUDO1IARI QUOD CO"CESSIT SANCTO BERTINO DE UASILICA

SAÎs'CT.E MAIU/E.

In codem quoque anno, sub eodem principe Hlothario fecit

beatus Audomarus, Taruennensis ecclesiae episcopus, domno Bertino

privilegium ecclesiœ suœ quam in honorem sanctae Dei genitricis
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j/i apr. 062-